
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
30.06.2009 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XXVII/180/09
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1
ust. 1 i art.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1.

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego

w budżecie gminy na 2010 rok.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/180/09
Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku

Zgodnie z art.1 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim Rada Miejska podejmuje uchwałę , w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na
wyodrębnienie funduszu sołeckiego.

Podział środków finansowych na fundusz sołecki w rozbiciu na poszczególne sołectwa jest zbyt niski i nie daje możliwości wykonania żadnych
inwestycji w poszczególnych miejscowościach.

Natomiast środki finansowe ogółem wszystkich sołectw umożliwią przeprowadzenie remontów dróg w jednej lub w dwóch miejscowościach. W
związku z powyższym proponuje się nie tworzenie funduszu sołeckiego dla poszczególnych sołectw.

Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji uchwały.

 Przewiń do początku


